
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 04 октября 2022 года № 91

Об утверждении составов предметно- методи
ческих комиссий по каждому общеобразова
тельному предмету школьного этапа всерос
сийской олимпиады школьников в 
2022/23 учебном году

В целях организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном 
году, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 
Министерства просвещения России от 27.11.2020 г. № 678,

1. Утвердить состав предметно- методических комиссий по каждому общеобразовательному предмету школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году (Приложение 1).

2. Контроль, за исполнением приказа, возложить на методиста отдела образования администрации Пировского 
муниципального округа Давыдову С.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель Главы Пировского 
муниципального округа 
по социальным вопросам 
начальник отдела образования И.Г. Тимербулатов



Приложение 1
Состав и контакты председателей предметно-методических комиссий 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в Пировском муниципальном округе

Предметы (ы) Состав и ФИО председателя 
комиссии

Адрес, номер телефона Электронная почта

Русский язык, 
литература

Ш макова Татьяна Михайловна, 
Ш ахова Татьяна Давыдовна, 

Иванова Виктория 
Валентиновна

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail .ш

МХК У скова Светлана 
Константиновна, Хакимова 

Альфия Ханифовна

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

Английский язык Ибе Нина Александровна. 
Гинатулова Рафиля 

Ш амильевна, Никогло Надежда 
Сергеевна

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

Немецкий язык Цитцер Людмила 
Александровна

663123, Красноярский край, Пировский 
район, с.Кириково, ул.Зеленая, д.1Д

kirschool@ mail.ru

М атематика Хасанова Ирина 
Александровна, М альцева 

Надежда Петровна, Пистер 
Дарья Владимировна

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

Информатика и ИКТ Клименко Ирина Сергеевна, 
Мальцев Андрей Георгиевич,

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail .ru

История, право, 
обществознание

Кузьмина Оксана Валерьевна, 
Пахмутова Ирина Геннадьевна 
Фахрутдинов Зуфар Халимович

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

Физика, астрономия Вагнер Инна Сергеевна, 
Мальцев Андрей Георгиевич

663120, Красноярский край Пировский 
район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

pirschool@ mail.ru

mailto:pirschool@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru
mailto:kirschool@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru


тел. 8(39166)33832
Химия, биология, 

экология
Коробейникова Ирина 

Александровна, Ларионова 
Екатерина Васильевна, 

М едведева Нина М ихайловна

663120, Красноярский край Пировский 
район, е.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

Физическая культура Пистер Виктор Александрович, 
Игнатов Андрей Николаевич, 

Григорьев Владимир 
Демьянович

663120, Красноярский край Пировский 
район, е.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

kms@ mail.ru

ОБЖ Ляхов Никита Сергеевич, 
Расеев Ю рий Васильевич

663120, Красноярский край Пировский 
район, е.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

География, экономика Ю рк Елена Эвальдовна, 
Вторых Елена Николаевна 

Матвеенко Алла Антоновна

663120, Красноярский край Пировский 
район, е.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

Технология Селиванова Елена Васильевна, 
Г олубкова М арина Хазиповна, 
Селиванов Алексей Иванович

663120, Красноярский край Пировский 
район, е.Пировское, ул. 1 Мая, д.28 

тел. 8(39166)33832

pirschool@ mail.ru

mailto:pirschool@mail.ru
mailto:kms@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru
mailto:pirschool@mail.ru

